
役員様各位  

                          2022年 1月 

                           日本女子テニス連盟福岡県支部 

                             支部長  西 豊子 

2022 年度定時総会開催のお知らせ 

 

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日本女子テニス連盟福岡県支部の 2022年度定時総会を下記の通り開催いたします。 

皆様ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう 

ご案内申し上げます。また、マスクの着用、感染予防対策にご協力よろしくお願いします。 

 

記 

１． 日 時 ： 2022年 3月 2日（水） １４：００～ 

２． 場 所 ： 福岡市 博多の森テニス競技場 センターコート内会議室 

３． 議 題 ： 

 (1）2021年度行事報告及び収支決算報告の件 

        (2）2022年度行事予定及び収支予算（案）の件 

        (3）役員承認の件 

(4) その他 

          

４． 出欠のご返事 ：同封のハガキにて 2月 10日(木)までに返信をお願いします。 

            ※欠席の場合もかならず返信してください。 

委任状のサインもお忘れないよう宜しくお願い致します。 

５． 交 通 費 ：交通費の一部を負担します 

 

※同封の会員申込書は総会の時に持参いただくか、親睦会・ダンロップテニストーナメント申込

までにお送り下さい。(参考までに…年会費は１人￥1,500です) 

 

会員申込書送付方法 

  〔福岡地区〕… 申込書は郵送。年会費は郵便振替で送金して下さい 

郵送先：〒830-0037久留米市諏訪野町 1702-4  0942-21-9104・090-5029-4932 

坂田 恵美 

郵便振替：口座番号：０１７３０－４－１３２７６０  加入者名：ＪＬＴＦ福岡 

  〔北九州地区〕 

     郵送先：〒800‐0114 北九州市門司区大字吉志 383-10 093-481-2431・090-5747-8295 

            森田智保 

     郵便振替：口座番号：０１７９０－１－１３５３２４ 

加入者名：日本女子テニス連盟 福岡県支部 

 



　　 年 月 日

●氏名 ●所属

●携帯番号　　　　 -　　　　 -

●大会名 ●参加日　　　　　　月　　　　日

①当日の体温 ℃ ③３日目 ℃

②２日目 ℃ ④４日目 ℃

※同一大会において使用します。勝者は２日目に大会本部にて記入願います。

大会前２週間における下記の事項の有無（どちらかに○をつけてください）

1）平熱を超える発熱 なし あり

2）咳、喉の痛みなど風邪の症状 なし あり

3）だるさ（倦怠感）、息苦しさなどの症状 なし あり

4）臭覚や味覚の異常などの症状 なし あり

5）体が重く感じる,疲れやすい等の症状 なし あり

6）新型コロナウイルス感染症陽性とされた人との濃厚接触 なし あり

7）同居親族や身近な知人に感染が疑われる方 なし あり

8）過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、 　　

 地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触 なし あり

※新型コロナウイルス感染症拡大を防止し、皆様の安全を確保するため、

　該当する方は参加の見合わせをお願いします。

※大会後に選手の新型コロナウイルスの感染が確認された場合、日本女子テニス連盟福岡県支部は

責任を負えません。安全な大会になるようにご協力願います。

新型コロナウイルス感染症についての確認書

【提出日】


